Vážení zákazníci,
při vyslovení názvu Boršice u Buchlovic se většině z vás jistě vybaví blízký světoznámý
hrad Buchlov, zámek Buchlovice, znalcům vína vinné sklepy „Sovín“ a Vám, kteří podnikáte
v oblastech měření a regulace, vodo, topo, plyn, naše firma Peveko, spol. s r.o., která vyrábí
regulační techniku.
Začátky firmy Peveko, spol. s r.o. spadají do roku 1991, kdy začala narůstat poptávka
po ventilech na plyn u podniků vyrábějících plynové kotle. Ve skromných podmínkách začalo
sedm pracovníků s výrobou těchto elektromagnetických ventilů. Navýšení výroby bylo velmi

Prostředí nevýbušné; typ 4106,4110, 2015, 2020 možnost  ZONA 2
12
Objednací klíč EV P E 2 0  2  0 - 02 / N
příklad
Typ EV - elektromagnetický ventil
Provedení P - přímý
Funkce E - bez proudu uzavřen
Médium 2 - kapaliny; 4 - všechna plynná a kapalná média, která nenapadají použitý
    materiál
Jmen. světlost 006 - 6 mm, 015 - 15 mm, 020 - 20 mm, 006 - 6 mm, 050 - 50 mm
Varianta první číslice 0 - 230 V / 50 Hz
1 - 24 V / 50 Hz
2 - 24 V=
druhá číslice 2 - ventil přímo ovládaný
Těsnění 0 - potravinářská pryž; 1 - NBR; 2 - FKM (Viton)
Typ Celonerezové provedení
Provedení Varianta
Funkce Jmen. světlost
Médium Těsnění
   TYP A B C D E G
EVPE 2015.*2/N, 2020.*2 /N 75 107 98 117 34 Rp 3/4
EVPE 4106.*2/N 1/4" 55 97 73 85 25 Rp 3/8
EVPE 4106.*2/N 3/8" 55 97 73 85 25 Rp 1/4
EVPE 4110.*2/N 60 100 82 92 30 Rp 1/2
EVPE 2050.*2/N 150 152 205 245 70 Rp 2
Z Á S T AV B O V É   R O Z M Ě R Y
3 - 12 V=
4 - 12 V / 50 Hz
5 - 110 V / 50 Hz
T Y P  E V P E
2 0 50 . * 2 / N
T Y P   E V P E
4 1 0 6 . * 2 / N
4 1 1 0 . * 2 / N
T Y P   E V P E
2 0 1 5 . * 2 / N
2 0 2 0 . * 2 / N
N E R E Z
PEVEKO
ARMATURY DVOUCESTNÉ
ELEKTROMAGNETICKÉ
 VENTILY
nepřímo ovládané
Použití : Pro dvoupolohové ovládání
průtoku kapalných médií
v potravinářství a chemickém
průmyslu
TECHNICKÉ  ÚDAJE
Provedení 2/2 cestný, sedlový ventil s elastickým těsněním
Ovládání elektricky, cívka otočná 3600
Teplota okolí -100C až +400C
Teplota média max. 800C
Napájecí napětí 12, 24, 110, 230V / 50Hz; 12, 24V =,
Příkon 26 VA
Doba zapnutí 100%
Krytí IP 54
Průtokové médium kapaliny, které nenapadají použité materiály
Spínací čas 1 s
Použitý materiál nerez 17356 (těleso ventilu), korozivzdorná ocel (vnitřní část)
Poloha zabudování svislá, elektromagnet nahoře, max. odklon od svislice 900
Prostředí nevýbušné; možnost ZONA 2
 EVPE 2020.01/N 15 Rp 3/4 0,08 0,8   1,5 0,9
 EVPE 2050.01/N 50 Rp 2 0,08 0,8 11,3 3,55
x) minimální diferenční tlak mezi vstupem a výstupem
xx) u provedení 2020.*1/N  je možno dodat připojovací závity vnější G1